第三十六号 上市公司权益分派实施（结果）公告

1.上市公司权益分派实施公告	2
2.上市公司权益分派实施结果暨股份上市	8

[bookmark: _Toc131775727]1.上市公司权益分派实施公告
（*本公告应当使用本所公告编制软件编制）

适用情形：
1. 上市公司普通股和特别表决权股份权益分派（包括派发现金红利、送股、公积金转增股本），以及权益分派新增无限售流通股上市，需履行信息披露义务，适用本指引。
2. 上市公司优先股权益分派、可转换公司债券与公司债券付息，不适用本指引。

证券代码：             证券简称：            公告编号：

XXXX股份有限公司XXXX年XX权益分派实施公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
    如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

重要内容提示：
· 首发战略配售股份是否已全部上市流通：是或否（如为“是”，则应当披露本次权益分派新增无限售条件流通股为xxx,xxx,xxx股）
· 每股分配比例，每股转增比例
A股每股现金红利XX元，B股每股现金红利XX美元
每股派送红股XX股，每股转增XX股
· 相关日期
	股份类别
	股权登记日
	最后交易日
	除权（息）日
	新增无限售条件流通股份上市日
	现金红利发放日

	Ａ股

	－

	Ｂ股（如适用）

	－

· 差异化分红送转：是或否

一、通过分配、转增股本方案的股东会届次和日期
本次利润分配及转增股本方案经公司****年**月**日的****年年度（第*次临时）股东会审议通过。
（股东会通过分配、转增股本方案2个月内未实施方案的，公司董事会应当说明原因并向股东致歉。）

二、分配、转增股本方案
（一）发放年度
****年度（中期）。
（二）分派对象
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称中国结算上海分公司）登记在册的本公司全体股东。（如涉及差异化权益分派，需明确不参与本次分派的股东或账户，如回购账户等。）
（三）分配方案
本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本__为基数，向全体股东每股派发现金红利__元，每股派送红股__股，以资本公积金向全体股东每股转增__股，共计派发现金红利__元，派送红股__股，转增__股，本次分配后总股本为__股。
（四）差异化分红送转方案
若存在差异化分红送转方案，应当就具体的分派情况和除权除息方法进行说明。
5.特别表决权股份数量及其权益变动。
若公司存在特别表决权股份，应当就本次权益分派方案对特别表决权股份数量和其代表权益的具体影响进行说明。
特别表决权股份数量及其权益变动情况（如适用）
	特别表决权股东名称
	变动前
	变动后

	特别表决权股份数量（股）
	特别表决权股份数量占比
	特别表决权权益占比
	特别表决权股份数量（股）
	特别表决权股份数量占比
	特别表决权权益占比

[bookmark: OLE_LINK2]注：特别表决权权益占比是指特别表决权股份的表决权数量占上市公司全部已发行股份表决权数量的比例。

三、相关日期
	股份类别
	股权登记日
	最后交易日
	除权（息）日
	新增无限售条件流通股份上市日
	现金红利发放日

	Ａ股

	－

	Ｂ股（如适用）

	－

（编制提醒：
1.股权登记日（R日）、除权除息日及A股现金红利发放日（R+1日）、新增无限售条件流通股份上市日（R＋1日）。
2.有B股的公司应当就B股的特别事宜作出专门说明。）

四、分配、转增股本实施办法
（一）实施办法
1. 无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。
2. 派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。
（二）自行发放对象。无限售流通股股东的现金红利由公司自行发放的，应当在公告中列示。
（三）扣税说明。

五、股本结构变动表（如无股本变动，免本项内容。如果某行没有数字，公司可予以省略，序号作相应调整。）
按变动前股本、本次派送红股、本次转增股本、变动后股本等项目列示。

	本次变动前
	变动数
	本次变动后

	送股
	转增
	合计

	A股

	B股

	股份总数

公司首发战略配售股份是否已全部上市流通，如是，本次权益分派新增无限售条件流通股为__股。

六、差异化送转股导致相关股东持股变化的情况（如有）
若存在差异化分红送转方案，并导致股东及其一致行动人拥有权益的股份比例触及或者跨越5%及5%的整数倍，或者导致持股5%以上的股东及其一致行动人拥有权益的股份比例触及1%的整数倍的，上市公司应当列示差异化送转完成前后，上述股东及其一致行动人持股数量和持股比例的变动情况。
	[bookmark: _Hlk189844299][bookmark: _Hlk189846806][bookmark: OLE_LINK4]股东名称
	变动前持股数量（股）
	变动前持股比例（%）
	变动后持股数量（股）
	变动后持股比例（%）

	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1]股东A及其一致行动人（合并计算）

	股东A

	一致行动人1

	一致行动人2

	股东B

[bookmark: OLE_LINK9]注：股东如有一致行动人参照股东A进行披露，先合并计算持股列示，后单独列示；股东如无一致行动人参照股东B进行披露。

七、相关价格和比例调整情况（如适用）
派发股票股利、资本公积金转增股本后，需要调整的衍生品种行权（转股）价、行权（转股）比例、承诺的最低减持价情况等（如适用）。行权（转股）价格的调整以相关实施公告为准。

八、摊薄每股收益说明（如无股本变动的，免本项内容）
实施送转股方案后，按新股本总额__股摊薄计算的（上年度或本年度中期）每股收益为__元。
（编制提醒：每股收益的计算公式参照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号》的规定执行。）

九、有关咨询方法
联系部门：
联系电话：

特此公告。

××××股份有限公司董事会
 年  月  日

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc131775728]2.上市公司权益分派实施结果暨股份上市
（*本公告应当使用本所公告编制软件编制）

适用情形：
本公告格式适用于上市公司首发战略配售股份尚未全部解禁上市且有送转股份的情形。

证券代码：             证券简称：            公告编号：

XXXX股份有限公司XX年权益分派实施结果暨股份上市公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
    如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

重要内容提示：
· 股权登记日：XXXX年XX月XX日
· 除权日：XXXX年XX月XX日
· 上市数量：XXX，XXX股
· 上市日期：XXXX年XX月XX日

一、新增无限售流通股上市情况
（一）权益分派方案简述
本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本__为基数，向全体股东每股派发现金红利__元（含税），每股派送红股__股，以资本公积金向全体股东每股转增__股，共计派发现金红利__元，派送红股__股，转增__股，本次分配后总股本为__股。
若存在差异化分红送转方案，应当就具体的分派情况和除权除息方法进行说明。
（二）股权登记日、除权日
本次权益分派的股权登记日为****年**月**日。
本次权益分派的除权日为****年**月**日。
（三）上市数量
本次上市流通限售股数量为****股。
（四）上市时间
本次上市流通日期为****年**月**日。

二、有关咨询方法
联系部门：
联系电话：

特此公告。

XXXX股份有限公司董事会
年  月  日

1